centímetros) de frente, por 40,00m (quarenta metros) de frente a fundos, em ambos os lados, com frente à rua Pinheiro Machado, no quarteirão formado
pelas ruas Pinheiro Machado, Saldanha Marinho, Félix da Cunha e Conde de Porto Alegre, o imóvel está melhor descrito e caracterizado na Matrícula nº
7843, Cs. 01, Livro 2 do ORI da Comarca de Cachoeira do Sul. AVALIAÇÃO R$ 150.944,87 (cento e cinquenta mil novecentos e quarenta e quatro reais e
oitenta e sete centavos). AVALIAÇÃO: R$ 300.999,17 | LANCE MÍNIMO: R$ 180.599,50 Observações: FICA ESTABELECIDO DE QUE O ADQUIRENTE DEVERÁ
REGULARIZAR A EXTINÇÃO FORMAL DO USUFRUTO, PARA PERFECTIBILIZAR A PROPRIEDADE PLENA EM SEU FAVOR. A venda se fará por valor igual ou